ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР КАДАСТРОВОЙ
ОЦЕНКИ И ИНВЕНТАРИЗАЦИИ»

П Р И К А З

« 11 »        июня      2019					                          №  43

г. Новосибирск

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется заказчиком у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях обеспечения деятельности государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Новосибирский центр кадастровой оценки и инвентаризации» (далее – ГБУ НСО «ЦКО и БТИ») по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и заключению договоров в 2019 году, в соответствии с нормами, установленными  Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», главой 7 Положения о закупке товаров, работ, услуг ГБУ НСО «ЦКО и БТИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется ГБУ НСО «ЦКО и БТИ» у субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом № 5 от 31.01.2019, дополнив наименованиями, в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Специалистам, ответственным за организацию закупок учреждения, обеспечить размещение утвержденного перечня в единой информационной системе в сфере закупок в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     «подпись»                                         	    Т.И. Лапина

Приложение №1 к приказу № 43 от « 11 »      июня     2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ
товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется заказчиком у субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование заказчика
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ И ИНВЕНТАРИЗАЦИИ"

	Адрес местонахождения заказчика
	630004, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ, ГОРОД НОВОСИБИРСК, УЛИЦА СИБИРСКАЯ, дом ДОМ 15

	Телефон заказчика
	7-383-2215569

	Электронная почта заказчика
	glavjur@noti.ru

	ИНН
	5407972200

	КПП
	540701001

	ОКАТО
	50401000000

	№ п/п
	ОКПД2
	Наименование

	РАЗДЕЛ C ПРОДУКЦИЯ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ

	17 Бумага и изделия из бумаги

	17.12.14.119
	Бумага для печати прочая

	17.22.11.110
	Бумага туалетная из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и целлюлозных волокон и полотна из целлюлозных волокон

	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое

	26.20.21.120
	Устройства запоминающие внешние

	28 Машины и оборудование, не включенные в другие группировки

	28.23.26.000
	Части и принадлежности фотокопировальных аппаратов

	РАЗДЕЛ F СООРУЖЕНИЯ И СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	41 Здания и работы по возведению зданий

	41.20.40.900
	Работы строительные по возведению нежилых зданий и сооружений прочие, не включенные в другие группировки

	РАЗДЕЛ L УСЛУГИ, СВЯЗАННЫЕ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ

	68 Услуги по операциям с недвижимым имуществом

	68.31.16.120
	Услуги посреднические при оценке нежилого недвижимого имущества за вознаграждение или на договорной основе

	[bookmark: _GoBack]68.32.13.120
	Услуги по управлению нежилым фондом, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе, кроме услуг по технической инвентаризации недвижимого имущества нежилого фонда

	РАЗДЕЛ N УСЛУГИ АДМИНИСТРАТИВНЫЕ И ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ

	78 Услуги по трудоустройству и подбору персонала

	78.30.14.000
	Услуги в области трудовых ресурсов по обеспечению персоналом прочие в области транспорта, складирования, логистики или промышленности

	81 Услуги по обслуживанию зданий и территорий

	81.29.13.000
	Услуги санитарно-гигиенические прочие

	РАЗДЕЛ Q УСЛУГИ В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

	86 Услуги в области здравоохранения

	86.90.19.190
	Услуги в области медицины прочие, не включенные в другие группировки

	РАЗДЕЛ S УСЛУГИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ; ПРОЧИЕ УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

	95 Услуги по ремонту компьютеров, предметов личного потребления и бытовых товаров

	95.11.10.110
	Услуги по ремонту электрокалькуляторов, персональных машин ЭВМ, компьютерной техники, включая ноутбуки, принтеры, сканеры, процессоры, мониторы, компьютерную клавиатуру

	95.11.10.130
	Услуги по заправке картриджей для принтеров

	96 Услуги персональные прочие

	96.09.11.000
	Услуги по уходу за домашними животными